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RÜ

ŞL
ER tedarikçiler

infoMET Teknoloji, müşterilerinin, elektronik 
güvenlik sistemleri ve otomasyon sistemleri 
çözümlerine ilişkin ihtiyaç ve beklentilerini 
karşılayarak, güvenilir, kalıcı ve yenilikçi bir iş 
birliği içinde sunulan hizmetlerden en yüksek 
katma değeri almalarını sağlama misyonu 
ile 2006 yılında kuruldu. 2006 yılından 
bugüne kadar geçiş kontrol sistemleri, CCTV 
sistemleri, yangın sistemleri, acil anons 
ve KNX otomasyon sistemleri gibi bina 
yönetim sistemleri sektöründe önemli sistem 
entegratörleri arasında yer almaktadır. İstanbul 
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, 
Sayıştay Başkanlığı, İstanbul Metro İstasyonları, 
Netaş Genel Müdürlüğü ve Vakıfbank gibi 
yurt içinde önemli referanslarımız ile birlikte 
İnfoMET olarak Türkiye, İran, Irak, Libya, Rusya, 
Türkmenistan, Makedonya ve Maldivler’de 
birçok projeye imza attık. Ürün portföyümüz 
içinde yer alan distribütörlüğünü yapmış 
olduğumuz İspanya merkezli Salto Systems 
ürünleri ile otellere yönelik son derece 
yenilikçi, güvenilir, teknolojik aynı zamanda da 
mimarlar tarafından çok beğenilen ürünlerle 
otel pazarında iddialı bir oyuncuyuz. Türkiye’de 
Hilton Kozyatağı, Hilton Ayasofya Curio, Hyatt 
Regency İzmir, Six Senses Kocataş Mansions 
ve Biblos Resort Alaçatı gibi birçok prestijli 
oteller referanslarımız arasında yer almaktadır. 
Türkiye’de turizm sektörünün artan ivmesi, 
bizim gibi otel kilit sistemleri tedarikçileri 
için olumlu bir etki yaratmaktadır. Şu anda 
sektörde yaşanan büyüme, otellerin güvenlik 
ve erişim kontrolü konusundaki ihtiyaçlarını 
artırmış ve bu da bizim ürün ve hizmetlerimize 
olan talebi artırmıştır. infoMET olarak, 
Türkiye’nin turizm potansiyelini göz önünde 

bulundurarak sektördeki bu olumlu gelişmeleri 
değerlendirmekteyiz. Beklentilerimiz arasında, 
otellerin güvenlik standartlarını yükseltmeleri 
ve misafirlerine daha iyi hizmet sunabilmeleri 
için en güncel kilit teknolojilerini sağlamak 
yer almaktadır. Ayrıca, müşteri memnuniyetini 
artırmak ve işletmelerin verimliliğini 
artırmak adına çözümlerimizi sürekli olarak 
geliştirmeye odaklanıyoruz. Hedeflerimiz 
arasında sektördeki yeni teknolojik gelişmeleri 
yakından takip etmek, müşterilerimize yenilikçi 
ve güvenilir çözümler sunmak ve genel olarak 
Türkiye’deki turizm sektörünün büyümesine 
katkıda bulunmaktır. Aynı zamanda, müşteri 
portföyümüzü genişletmek ve sektördeki diğer 
otel işletmeleri ile iş birlikleri geliştirmek, 
stratejik hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 
2023 yılı içinde Hampton By Hilton Balıkesir, 
Hyatt Regency İzmir, Alibey Resort Sorgun – 
Bijal, Argos Cappadocia, The Hawks Maldivler 
gibi önemli otel projelerinde yer aldık.

2023 yılı, şirketimiz için büyüme ve başarı 
ile dolu bir yıl oldu. Bu başarı, müşteri 
memnuniyetine verdiğimiz önem, stratejik 
kararlarımız ve sektöre olan adaptasyon 
yeteneğimizle sağlandı. Gelecek yıllarda da 
benzer başarıları sürdürmeyi planlıyoruz
Önümüzdeki süreçte yeni otel ve renovasyon 
yatırımlarında artan bir seyir bekliyoruz. Turizm 
sektöründeki genel büyüme ve talepteki artış, 
otel sektöründeki yatırımları olumlu yönde 
etkilemektedir. Bu bağlamda, infoMET olarak bu 

trendlere cevap verebilmek adına bir dizi strateji 
belirledik. İlk olarak, pazardaki gelişmeleri 
yakından takip ediyor ve otel endüstrisindeki 
yenilikleri sürekli olarak değerlendiriyoruz. Bu 
sayede, müşterilere en son teknolojiye sahip, 
güvenli ve kullanımı kolay kilit sistemleri 
sunabiliyoruz. Ayrıca, müşteri taleplerine hızlı 
ve esnek bir şekilde cevap verebilmek adına 
teknik servis kapasitemizi artırıyor ve stok 
seviyelerimizi optimize ediyoruz. Yatırım yapan 
otel işletmelerine, projelerinin her aşamasında 

profesyonel destek sunarak, ihtiyaçlarına özel 
çözümler üretiyoruz. Müşteri memnuniyetini 
ön planda tutarak, müşterilerimizle uzun vadeli 
iş ilişkileri kurmayı hedefliyoruz. Özellikle otel 
sahipleri, işletmecileri ve mimarlarla iş birliği 
yaparak, onların beklentilerini anlamak ve en 
iyi çözümleri sunmak için çaba harcıyoruz. Son 
olarak, sürdürülebilirlik ve enerji verimliliği 
gibi sektördeki önemli trendlere odaklanarak, 
müşterilerimize çevre dostu ve maliyet etkin 
çözümler sunmayı amaçlıyoruz. Bu stratejilerle 
hem yeni otel yatırımlarına hem de renovasyon 
projelerine yönelik artan talebe daha etkili bir 
şekilde yanıt verebileceğimize inanıyoruz. 
2023 yılı, firmamız ve turizm sektörü açısından 
oldukça başarılı geçti. Şirketimizin performansı 
yıl boyunca istikrarlı bir şekilde arttı ve başarılar 
elde ettik. Turizm sektöründeki genel canlanma 
ve talepteki artış, işimizin büyümesine önemli 
bir katkı sağladı. 2023 yılında bir dizi stratejik 
adım ve yatırım ile müşteri memnuniyetini 
artırdık. Yenilikçi hizmetler ve kaliteli ürünlerle 
müşteri portföyümüzü genişlettik. Pazarlama 
ve reklam stratejilerimizle potansiyel 
müşterilere ulaşmada başarılı olduk. Ayrıca, 
pandemi sonrası seyahat kısıtlamalarının 
hafiflemesiyle birlikte, turistlerin seyahat etme 
isteği arttı ve bu da bizim için olumlu bir dönem 
yarattı. Genel olarak, 2023 yılı, şirketimiz 
için büyüme ve başarı ile dolu bir yıl oldu. Bu 
başarı, müşteri memnuniyetine verdiğimiz 
önem, stratejik kararlarımız ve sektöre olan 
adaptasyon yeteneğimizle sağlandı. Gelecek 
yıllarda da benzer başarıları sürdürmeyi 
planlıyoruz. Turizmde yaşanan hareketlilik yeni 
otel ve renovasyon yatırımlarına yansımaya 
başladı. Ancak 2024 yılı içinde önümüzde bir 
seçim süreci var. Aynı zamanda ekonomimizde 
sıkılaştırıcı tedbirler devam ediyor. Ama 
uluslararası kredilendirme şirketleri tarafından 
Türkiye için açıklanan pozitif büyüme 
beklentilerine paralel olarak sektörümüzün 
2024 yılı içinde hareketli olacağını öngörüyoruz.

Elektronik güvenlik sistemleri ve otomasyon 
sistemleri çözümlerine ilişkin ihtiyaç ve 
beklentileri güvenilir, kalıcı ve yenilikçi bir iş 
birliği içinde sunan infoMET, Salto Systems 
ürünleriyle de otel pazarında iddalı bir oyuncudur
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